—1—

关于举办江苏省首届专利拍卖季的通知

各设区市科技局，各有关高校、科研院所、新型研发机构，各有

关单位：

为进一步贯彻落实《关于深化科技体制机制改革推动高质量

发展若干政策》（苏发〔2018〕18号）的文件精神，促进科技成

果转移转化，推动我省战略性新兴产业持续健康发展，定于2019

年12月启动江苏省首届专利拍卖季活动，现将有关事项通知如

下：

一、组织形式

本次活动采取“网络竞拍+协议成交”的方式，在省技术产

权交易市场线上平台开展（http://www.jstec.com.cn）。

江 苏 省 科 学 技 术 厅
江 苏 省 教 育 厅
江 苏 省 知 识 产 权 局

文件

苏科机发〔2019〕358号

—2—

二、活动安排

征集阶段（2019年12月至2020年2月）：面向全省有关高校、

科研院所、新型研发机构等单位进行交易标的的征集，并对征集

标的签署竞拍协议及确权说明。

推广阶段（2020年2月至5月）：通过省技术产权交易市场现

有媒体平台、工作体系进行推广与发布，按领域针对地方园区开

展专场对接推介。

竞价阶段（2020年4月至5月）：通过省技术产权交易市场线

上平台开展多场次竞价活动，主要采用一口价与动态竞拍成交两

种模式；对缴纳保证金的竞买人，预先安排模拟竞拍体验。

权属交割阶段（2020年5月至6月）：通过省技术产权交易市

场平台进行价款结算，价款一次性付清后完成权属交割，涉及技

术经理人参与的交易，按标准结算技术经理人佣金。

三、标的征集说明

1.标的征集对象为省内有关高校、科研院所及新型研发机构

等；

2.征集的标的为电子信息、生物与新医药、先进制造与自动

化、新材料及新能源与节能等领域，近3年内授权（2017年1月1

日后授权）的发明专利；

3.省技术产权交易市场对成交标的按5%收取佣金，最低1000

元/件，对技术经理人参与的交易从佣金中提取1%作为奖励，最

低200元/件。

—3—

四、联系方式

省技术产权交易市场王美然

省科技厅科研机构处徐亮

电话：025-89665806 18362928702

邮箱：wangmr@jstec.com.cn

省教育厅高校科技发展中心杨波

省教育厅科学技术与产业处曹民生

电话：025-83335531

邮箱：867020594@qq.com

南京专利代办处诸琳

电话：025-83238200

邮箱：zhulin_721@163.com

—4—

江苏省科学技术厅                 江苏省教育厅

江苏省知识产权局

2019年12月27日

（此件主动公开）

抄送：省级以上高新区管委会

江苏省科学技术厅办公室                    2019年12月27日印发

	关于召开江苏省首届专利拍卖季工作布置培训会的通知 1
	关于召开江苏省首届专利拍卖季工作布置培训会的通知
	1

	苏科机发〔2019〕358号 关于举办江苏省首届专利拍卖季的通知